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Soylu, Antalya'nın Aksu ilçesindeki Çalkaya Tapu Dağıtım Töreni'nde 
ilgili bir meseleyi, herhangi 

Bugün 30 bin vatandaşa tapularının dağıtılacağını dile getiren Soylu, 

Bugünün 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 
demirine, çeliğine, topuna, tüfeğine 

Çanakkale'nin, bugünün nesli için büyük bir nasihat olduğuna işaret 

"Eğer biz bu coğrafyada güçlü olmazsak, işin sonunun nereye varacağına 
de paradan puldan değil, 
Laz'ıyla, Çerkez'iyle Zaza'sıyla, Alevi'siyle, Sünni'siyle 

"TÜRKİYE ARTIK ENGELLEMELERDEN YORULDU"

Türkiye'nin bugün kendi silahını, helikopterini, insansız hava aracını 
altyapısıyla geleceğe 

PKK terörü, sağ-sol kavgaları, darbeler, 15 Temmuz darbe girişimi 

"Çanakkale'den sadece bir zafer değil, aynı zamanda 'Çanakkale ruhu' 
ruhtur. Evlatlarımızı PKK'yı 
Türkiye'yi bugün dünyanın en çok insani yardım yapan 

Türkiye'nin artık darbelerden, ekonomik saldırılardan, ihanetlerden 
Hastanelerde 5 dakika doktorun yüzünü 
geldik. Terörle mücadele edeceğiz, 'tankını ben veriyorum, buraya giremezsiniz, 
millet laf üretene değil, iş yapana, 

Türkiye'nin terörle, anarşiyle, laik-dindar, Türk-Kürt, Alevi-Sünni, 
çalışıldığını kaydetti.

Türkiye'nin yıllardır boynu bükük bir ülke olarak görülmek istendiğini 

"Yıllardan beri yapmadıkları kalmadı bize, 17-25 Aralık, 6-7 Ekim, en 
zannediyorsunuz. Hayır bitmedi. 
bizi kendi ülkemizde sıkıştırmak istediler. Bitti mi, hayır 
4,5 yıl seçimsiz bir dönem var, 50 yıldan beri bu ülkede 4,5 yıl seçim 

"YÜZDÜK YÜZDÜK SONUNA GELDİK"

Türkiye'nin büyümesinin istenmediğini dile getiren Soylu, ülkeye nefes 

"Türkiye, 4,5 yılda huzur içinde olmasın, zenginleşmesin, yarınlarına 
çalışıyorlar. On yıllardır 
başkanını kazanmak mı? Sadece bu değil. Türkiye'nin üzerine 
Avrupa'dan, 

"TERÖRİST CENAZESİNE KİMSENİN GİTMESİNE İZİN VERMEYİZ"

Kendisinin sert konuştuğu yönünde eleştirildiğini aktaran Soylu, 

"Kadın çıkıp diyecek ki 'PKK’ya PYD’ye sırtımızı dayıyoruz', ne 
daya. Hangisine 
MHP’ye kaybettireceğiz. İstanbul'da, Ankara'da orada 
girmiş bir 
çalışıyorlar."

Teröristlerin kökünü kazıdıklarını, tarihin en büyük cezasını 

"KILIÇDAROĞLU, KAOS OLUŞTURACAK FİTNE TOHUMU EKİYOR"

Bugün PKK'lıların belediye meclis üyeliğine yazıldığını aktaran Soylu, 

"299 PKK'lı ve HDP'liyi belediye meclis üyeliğine yazdılar. İnkar 
üzerinde yazdık'. Antalya’da 
için eylem yapan, avukatlıklarını yapan. Benim görevim yangın söndürmek 
hizmetlere 

Soylu, böyle bir durumda belediye meclislerinde, Anadolu'da her yerde 
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"Önümüzdeki 4 buçuk yılda kaos oluşturacak bir fitne tohumu ekiyor 
meymenet olmayan adam 
senedi siz kiminle imzaladınız. Gazilerle mi, şehitlerle mi? Bu senedi kimin 
PKK, Kandil imzaladı. Bunlara 31 
Türkiye’nin neresinde olursa olsun bunların yöneticisi varsa ya 
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